r GGP

GOVERNO DE GOIÁS

DESENVOLVIMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001 /2016-SED

Retificação n°001/2016 do Edital de Convocação dos Classificados no Processo

Seletivo Simplificado desta Secretaria objeto do Edital n°001/2016-SEGPLAN.

O Secretário de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico e

de Agricultura, Pecuária e Irrigação, no uso de suas atribuições legais, torna público a

Retificação n°001 /2016-SED destinado a convocação dos classificados no processo

seletivo simplificado objeto do Edital n°001/2016-SEGPLAN quanto o disposto no item

"6", que passa a ter a seguinte redação: "Os contratos terão duração máxima de l(um)

ano, sendo geradosapartirde 11/04/2016para os classificados que entregarem todos os

documentos atéesta data e obedeça o item 4.5doEdital n°001/2016-SEGPLAN e apartir

de maio/2016 para os demais casos. "

Goiânia, 06 de abril de 2016.

THIAGQ PEIXOTO

SECRETÁRIO

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82 n°400, 4oandar - ala leste, Setor Central - 74015-908
Goiânia - Goiás, Fone/Fax: (62)3201-5452 / (62)3201-5453 / (62) 3201-5466